clesiastica dignitate constitutam, itemque definitive pronun-

ciandi super quacumque oppositione in exsecutionis actu 

quomodolibet oritura, iniuncta eidem obligatione intra sex 

menses ad sacram hanc Congregationem transmittendi exem

plar authentica forma exaratum exsecutionis peractae, iussit

que hisce de rebus praesens fieri consistoriale decretum per

inde valiturum ac si supra iisdem Apostolicae Litterae sub 

plumbo vel sub anulo Piscatoris expeditae fuissent, et inter 

acta referri sacrae huius Congregationis Consistorialis. 

Datum Romae, die xn Februarii anno Domini MCMVII. 

Pro R. P. D. Secretario 
Iulius Grazioli, 

S. C. Cons. et Secr. S. Coli. Substitutus. 
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AMAZONUM 

I N B R A S I L I A N A R E P U B L I C A 

Dismembrationis et erectionis in Abbatiam Nullius. 

E Brasilianae Reipublicae dioecesibus nulla quidem forsan 

latior ea quae Amazonum appellatur, quaeque, uti fertur, fere 

bis centena chilometrorum quadratorum millia in latitudinem 

metitur. Territorii autem amplitudini itinerum quoque accedit 

asperitas ; quamobrem fit ut in dioecesis huius regionibus 

sive civilis sive rei sacrae procuratio, innumeris implexa diffi

cultatibus, salutares quos deberet parere nequeat fructus. 

Haud sane mirum si inibi non paucis in locis cives ad hu

manitatem exculti nondum sint, fidemque ipsam christianam 

necdum noverint. 

Gravissimis hisce malis SSmus D. N. Pius PP. X pro 

Apostolica sua in universam Ecclesiam sollicitudine occurrere 

volens, cum dioecesis Amazonum in plures alias dividi dioe

ceses nunc non possit, certam quamdam eiusdem territorii 

partem, quae a flumine cui adiacet Rio Branco appellatur, 

exquisita antea S. R. E. Cardinalium, qui Negotiis ecclesia

sticis extraordinariis expediendis praepositi sunt sententia, a 

dioecesi ipsa Amazonum seiungere atque regimini et iuris

dictioni coenobii, cui nomen a Beata Maria Virgine de Mon-

teserrato, Ordinis sancti Benedicti, in civitate Fluminis Ia

nuarii existentis subiicere, in Abbatiam Nullius erigendam 

statuit. 

Quod igitur bonum, faustum felixque sit, Dei gloriae atque 

christiano nomini propagando benevertat, Sanctitas Sua, po

testate utens sibi et Apostolicae Sedi reservata in litteris 

Apostolicis, quarum initium Ad universas Orbis Ecclesias 

quinto Kalendas Maii anno Domini 1892 datis, libere novam 

ineundi in Brasilianae Reipublicae dioecesibus circumscriptio

nem, quandocumque id in Domino expedire visum fuerit, 
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totam regionem Rio Branco appellatam, coenobio Ordi